Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
Juzgado Civil Municipal
Sevilla (Valle del Cauca)

“c { == c° LIQUIDACION DEL CREDITO
2017-00062-00
CAPITAL $5.500.000,00 DEMANDANTE JORGE IVAN POSADA URREGO
INT. DE PLAZO: $0,00 DEMANDADO GLORIA CECILIA VASQUEZ PATINO Y OTRO
INT. DE MORA: $0,00
. . INT. TASA 1 \NT. | INT. INTERES TOTAL
No CAPITAL MES-ANO | NoDiAS |BANCARIO| MAX. | ol o'y MENSUAL INTERESES TOTAL
CTE. USURA
11$ 5.500.000,00 | mar-20 1 18,95 28,43 2,11 |$ 3.862,24 | $ 3.862,24 | $ 5.503.862,24
2 |$ 5.500.000,00 | abr-20 30 18,69 28,04 2,08 [$ 114.443,92|$  118.306,16 | $ 5.618.306,16
3 1$ 5.500.000,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 | $ 111.695,86 [$  230.002,01|$ 5.730.002,01
4 [$ 5.500.000,00 | jun-20 30 18,12 27,18 2,02 |$ 111.309,94 [$  341.311,96 | $ 5.841.311,96
51% 5.500.000,00 | jul-20 30 18,12 27,18 2,02 |$ 111.309,94 |$  452.621,90 | $ 5.952.621,90
6 |$ 5.500.000,00 | ago-20 30 18,29 27,44 2,04 |$ 112.246,66 |$  564.868,56 | $ 6.064.868,56
7 1% 5.500.000,00 | sep-20 30 18,35 27,53 2,05 [$ 112.576,85|$  677.445,41|$ 6.177.445,41
8 |$ 5.500.000,00 | oct-20 30 18,09 27,14 2,02 |$ 111.14446 [$  788.589,87 | § 6.288.589,87
9 |$ 5.500.000,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 |$ 109.763,37 |$  898.353,24 | $ 6.398.353,24
10 | $ 5.500.000,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 |$ 107.656,91 |$ 1.006.010,15 | $ 6.506.010,15
LIQUIDACION DEL CREDITO TOTAL LIQUIDACION APROBADA A FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2020,
30 de diciembre de 2020 DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS
Ultima liquidacién $16.523.350,00 SESENTA PESOS CON QUINCE CENTAVOS ($17'529,360,15)
INT. DE PLAZO $0,00
INT. DE MORA $1.006.010,15
$17.529.360,15 OSCAR EDUARDO CAMACHO CARTAGENA
Secretario



